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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

NOWOGARD

Cena 265 000 zł

Na sprzedaż świetne 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 42m2 położone w samym centrum Nowogardu na
4 pietrze odnowionego 4 piętrowego bloku.

Na nieruchomość składają się:

- 2 rozkładowe pokoje
- Kuchnia
- Łazienka z WC
- Korytarz
- Balkon
- Piwnica

Opłaty:

- Czynsz do wspólnoty jedynie 300zł a w nim:

* ogrzewanie , zimna woda, fundusz remontowy, śmieci

- Gaz, prąd, media (ciepła woda z piecyka gazowego)

Mieszkanie przeszło generalny remont. Stan mieszkania bardzo dobry. Cudowna lokalizacja, widok z balkonu
na jezioro Nowogardzkie. Bliskość wszelkiego rodzaju sklepów, szpitala, plaży miejskiej.

Niesamowita Okazja w tej cenie!

Klucze w biurze.

Zapraszam na prezentacje

Symbol ROY03383 Symbol SWO 421568

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Nieruchomość dostępna od 23.02.2024 Cena 265 000 PLN

Cena w EURO 61 348 € Cena w USD 66 568 $

Cena za m2 6 310 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina NOWOGARD Miejscowość NOWOGARD

Ulica Warszawska Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1978 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 18591

Czynsz administracyjny 300 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


